



Jokke's Kran & Grab ApS


Villingerødvej 75, 3230 Græsted

CVR-nr. 42 49 94 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2025.



Joakim Leo Bondo Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jokke's Kran & Grab ApS
Villingerødvej 75
3230 Græsted

CVR-nr.: 42 49 94 12
Stiftet: 26. juni 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Joakim Leo Bondo Eriksen, Direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive forretning inden for kran/grab service og transport, samt herved beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.989 t.kr. mod 1.947 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 337 t.kr. mod -384 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.988.683	1.947
1 Personaleomkostninger	-1.555.652	-2.144
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-34
Andre driftsomkostninger	0	-104
Resultat før finansielle poster	433.031	-335
Andre finansielle indtægter	1.750	0
Øvrige finansielle omkostninger	-98.079	-49
Resultat før skat	336.702	-384
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	336.702	-384
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	336.702	0
Disponeret fra overført resultat	0	-384
Disponeret i alt	336.702	-384

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	368.463	1.126
Tilgodehavende selskabsskat	46.000	46
Periodeafgrænsningsposter	<u>72.489</u>	<u>95</u>
Tilgodehavender i alt	<u>486.952</u>	<u>1.267</u>
Likvide beholdninger	<u>206.056</u>	<u>21</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>693.008</u>	<u>1.288</u>
Aktiver i alt	<u>693.008</u>	<u>1.288</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	<u>13.053</u>	<u>-324</u>
Egenkapital i alt	<u>53.053</u>	<u>-284</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	288.184	682
Anden gæld	<u>351.771</u>	<u>890</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>639.955</u>	<u>1.572</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>639.955</u>	<u>1.572</u>
Passiver i alt	<u>693.008</u>	<u>1.288</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	60.084	100.084
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-383.733</u>	<u>-383.733</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-323.649	-283.649
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>336.702</u>	<u>336.702</u>
	<u>40.000</u>	<u>13.053</u>	<u>53.053</u>

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.405.271	1.998
Pensioner	103.053	114
Andre omkostninger til social sikring	47.328	32
	<u>1.555.652</u>	<u>2.144</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>34</u>
	<u>0</u>	<u>34</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 694 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 87 måneder og en samlet restleasingydelse på 5.042 t.kr.		